

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □
číslo 33/2023/ TO Cheb**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“ □

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Plzeň - Cheb, žst. Cheb, výhybka č. 66, 70

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 27.10 - 28.10.2023 22:00 - 4:00

Výluka: nepředpokládaná noční

Stávající stav: Defektoskopické vady "B a C" prokluzu a vady od uražených propojek

Požadavek: navaření prokluzů a navaření vady od uražených propojek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910085045	Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A	cm2	400,000	48,00 Kč	19 200,00 Kč
	Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	6,000	300,00 Kč	1 800,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci <i>Poznámka k položce:</i> ocení se dle platné legislativy				
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	4,000	300,00 Kč	1 200,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích <i>Poznámka k položce:</i> ocení se dle platné legislativy				
Cena celkem					22 200,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

říjen 2023 objednáno 4 145 423,50 Kč

říjen 2023 čerpáno 4 167 623,5 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 34/2023/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst. Nejdek kolej č.5, Nejdek-Nové Hamry

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: listopad - 15. prosince 2023

Výluka: NE

Stávající stav:

žst. Nejdek kolej č.5 - vloženy kolejnice z výzisku OP (výzisk označen defektoskopicky vady "C" a "D")

Defektoskopické vady kolejnic v úseku Nejdek - Nové Hamry km 21,450, 22,280-22,350, 22,870-22,950, 23,580-23,680, 25,680

Požadavek: broušení kolejnic odstranění vad

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060020	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	323,000	269,00 Kč	86 887,00 Kč
	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m				
5910060010	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	255,000	269,00 Kč	68 595,00 Kč
	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m				
Cena celkem					155 482,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

říjen 2023 objednáno 4 167 623,50 Kč

listopad 2023 čerpáno 4 323 105,50 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4112222

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e0f8193a-598a-4333-8a27-71a393441987

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 12:09:02



b11e34ce-f253-4189-811c-7e04c948d2a8